
1 

 

 

BA.II.272.6.2017.ES.KP 

 

 

 

 
 

 

 

 
Uczestnicy postępowania 

 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa urządzeń sieciowych”, 

znak sprawy: 6/DI/PN/2017 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH  

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 

              Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w  Warszawie przy  

ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), 

zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na pytania wykonawców, udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1  

W punkcie 12 w tablicy wymagań dla routera Zamawiający wymaga dostarczenia wkładek 

10GBASE- SR o 10GBASE-LR. Na liście sprzętu kompatybilnego z przełącznikiem znajdują się po 

dwa modele takich wkładek: SFP-10G-SR i SFP-10G-SR-S oraz SFP-10G-LR i SFP-10G-LR-S. 

Zgodnie z informacją producenta elementy optyczne z dodanym symbolem "-S", są to wkładki typu 

Enterpise i są zoptymalizowane kosztowo do zastosowań w przedsiębiorstwach i centrach danych. 

W odróżnieniu od zwykłych wkładek, wkładki "-S" nie zapewniają: wsparcia OTN lub WAN-PHY, 

mają mniejszy zakres temperatur, brak wsparcia dla FCoE, ale pozostałe parametry są identyczne 

jak wkładek standardowych. 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie wkładek SFP-10G-SR-S i SFP-10G-LR-S? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający wymaga dostarczenia wkładek 10GBASE-SR  i 10GBASE-LR. 

 

Pytanie 2 

W punkcie IV. „Szczegółowe warunki serwisu gwarancyjnego i wsparcia technicznego”  

w podpunkcie 4 Zamawiający wymaga by „serwis gwarancyjny był oparty o świadczenia 

gwarancyjne producenta sprzętu i zapewniać prawo do aktualizacji oprogramowania 

zainstalowanego na urządzeniach”. 

Czy Zamawiający wymaga możliwości bezpośredniego zgłaszania problemów do producenta  

i prawa do bezpośredniego dostępu do updatów oprogramowania? 

Odpowiedź: 

Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia gwarancji na dostarczony sprzęt, a model serwisowy 

powinien być oparty o świadczenia gwarancyjne producenta, co oznacza możliwość bezpośredniego 

zgłaszania awarii do producenta przez Zamawiającego np. w przypadku zakończenia działalności 

gospodarczej przez Wykonawcę. W ramach zaoferowanego modelu serwisowego Zamawiający musi 

posiadać prawo do bezpośredniego dostępu do updatów oprogramowania. 

 

 

MINISTERSTWO RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

BIURO ADMINISTRACYJNE 

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. +48 22 661 14 35, fax +48 22 661 14 36 
www.mpips.gov.pl; e-mail: wzp@mrpips.gov.pl 

                     
                                                                                            Warszawa, dnia  07  czerwca  2016 r. 



2 

 

Pytanie 3 

W punkcie I „Szczegółowego opisu przedmiotu umowy” Zamawiający opisuje wymagania 

dotyczące warsztatów. W naszej ocenie błędnie została podana liczba dni, gdyż - zgodnie  

z naszą najlepszą wiedzą - warsztaty oferowane przez autoryzowane ośrodki szkoleniowe trwają co 

najmniej 5 dni. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje 

dostarczenia voucherów na warsztaty, które mają trwać co najmniej 5 dni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w punkcie I  zał. nr 1 do Umowy - Szczegółowy Opis Przedmiotu Umowy określił 

wymagania minimalne dot. voucherów na autoryzowane szkolenie tj.: aby szkolenie trwało co 

najmniej 2 dni i obejmowało podstawowe zagadnienia z zakresu instalacji, konfiguracji i zarzadzania 

dostarczonymi przełącznikami. Dostarczenie voucherów na szkolenie, które będzie trwało dłużej niż  

2 dni i np. będzie obejmowało szerszy zakres tematyczny, spełni minimalne Wymagania 

Zamawiającego. 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                                                                                                ( - ) Sylwia Boratyńska 

                                                                                                                 

http://www.mpips.gov.pl/download/gfx/mpips/pl/defaultopisy/10388/1/1/zal.%20nr%201%20do%20UMOWY%20SOPU.pdf

